ה"ת 2525-01-24 חוסין נ' ימ"ר את"ן
תיק חיצוני:

כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי לפני
מוחמד חוסין מבקש

באמצעות עו"ד טארק נעאמנה
נגד

ימ"ר את"ן משיבה
באמצעות רס"מ ערן הלוי צנעני

החלטה

חדש] [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף לפי תפוס להחזרת בקשה לפני .1
הפסד"פ). - (להלן התשכ"ט-1969

שם על שרשום ברכב שחאדה מוחמד נהג ,9:30 לשעה סמוך 2.1.24 ביום לעיוני, שהוגש החקירה מחומר כעולה
המבקש, מסוג "לנד קרויזר" מ.ר. 7942786, ברחוב ראשי בכפר עראבה. לנהג מיוחס חשד בעבירות של שינוי מבנה

רכב, אי ציות לשוטר במדים וקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

בהתאם לסעיף 34 לפסד"פ רשאי בית המשפט על פי בקשת אדם התובע זכות בחפץ לצוות כי החפץ ימסר
לתובע הזכות או לאאדם פלוני, או ישנהגו בו אחרת, כפי שיורה.

להגיש הבקשה הוא ומכאן שרשאי הרכב ברישיון הרכב של כבעלים רישומו מכח ברכב זכות תובע בענייננו, המבקש
שלפני.

6. סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, קובע כי:

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור, עבירה, או
שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה."